Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SYND MIXTE aménagement bassin de la Rimarde (Siren : 254501653)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Nancray-sur-Rimarde
Arrondissement Pithiviers
Département Loiret
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 22/05/1951
Date d'effet 22/05/1951
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Christian BARRIER
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 45340 NANCRAY-SUR-RIMARDE
Téléphone 0238322672

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement
Population totale regroupée 13 211
Densité moyenne 49,16

Périmetres

Nombre total de membres : 10

Dept Commune (N° SIREN)
45 Boiscommun (214500357)
45 Bouilly-en-Géatinais (214500456)
45 Chambon-la-Forét (214500696)
45 Courcelles (214501108)
45 Estouy (214501397)
45 Montbarrois (214502098)
45 Nancray-sur-Rimarde (214502205)
45 Nibelle (214502288)
45 Yevre-la-Ville (214503484)
Dept Groupement (N° SIREN)
45 CC des Terres Puiseautines (244500534)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie
- Hydraulique

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

45 SYND MIXTE du Pays Beauce Gétinais en Pithiverais (254502636)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

1161
364
929
291
532
289
579

1123
742

Nature juridique

cC

Nature jur. Population

SM fermé 83 313

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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