

# SYND MIXTE aménagement bassin de la Rimarde (Siren : 254501653)

## FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

## Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Nancray-sur-Rimarde		
Arrondissement	Pithiviers		
Département	Loiret		
Interdépartemental	non		

### Date de création

Date de création	22/05/1951
Date d'effet	22/05/1951

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges		
Nom du président	M. Christian BARRIER		

## Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	45340 NANCRAY-SUR-RIMARDE
Téléphone	02 38 32 26 72
Fax	
Courriel	
Site internet	

#### **Profil financier**

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres		
Bonification de la DGF	non		
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non		
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non		
Autre taxe	non		
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non		
Autre redevance	non		

# Population

Population totale regroupée	13 211
Densité moyenne	49,16

### Périmètres

Nombre total de membres : 10

- Dont 9 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
45	Boiscommun (214500357)	1 161
45	Bouilly-en-Gâtinais (214500456)	364
45	Chambon-la-Forêt (214500696)	929
45	Courcelles (214501108)	291
45	Estouy (214501397)	532
45	Montbarrois (214502098)	289
45	Nancray-sur-Rimarde (214502205)	579
45	Nibelle (214502288)	1 123
45	Yèvre-la-Ville (214503484)	742

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
45	CC des Terres Puiseautines (244500534)	CC

## Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Hydraulique	

### Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
45	SYND MIXTE du Pays Beauce Gâtinais en Pithiverais (254502636)	SM fermé	83 313

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)